



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UP HOLDING FREDERICIA APS**  
**RAVNSGÅRDSVEJ 151, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. februar 2021

---

Flemming Uffe Bak Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	UP Holding Fredericia ApS c/o Flemming Uffe Bak Pedersen Ravnsgårdsvej 151 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 07 80 39 Stiftet: 4. december 2006 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Uffe Bak Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 1.220 tkr. på koncernniveau anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>1.251.062</b>	<b>362</b>
Eksterne omkostninger.....		-11.488	-10
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.239.574</b>	<b>352</b>
Finansielle omkostninger.....	2	-28.753	-30
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.210.821</b>	<b>322</b>
Skat af årets resultat.....	3	8.834	9
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.219.655</b>	<b>331</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.251.062	365
Overført resultat.....		-31.407	-34
<b>I ALT.....</b>		<b>1.219.655</b>	<b>331</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.033.952	959
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		479.708	312
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.513.660</b>	<b>1.271</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.513.660</b>	<b>1.271</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		149.740	150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		214.116	50
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>363.856</b>	<b>200</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>363.859</b>	<b>201</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.877.519</b>	<b>1.472</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.868.658	626
Overført overskud.....		-61.695	-31
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.931.963</b>	<b>720</b>
Banklån.....		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		766.024	711
Selskabsskat.....		173.282	4
Anden gæld.....		0	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>945.556</b>	<b>752</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>945.556</b>	<b>752</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.877.519</b>	<b>1.472</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	626.088	-30.288	720.800
Forslag til resultatdisponering.....		1.251.062	-31.407	1.219.655
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Valutakursreguleringer.....		-8.492		-8.492
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.868.658</b>	<b>-61.695</b>	<b>1.931.963</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.083.114	90	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	167.948	272	
	<b>1.251.062</b>	<b>362</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.411	27	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	342	3	
	<b>28.753</b>	<b>30</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.834	-9	
	<b>-8.834</b>	<b>-9</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	<b>Kapitalandele i dattervirksom- heder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2020.....	605.001	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>605.001</b>	<b>40.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	354.329	271.760	
Årets værdireguleringer .....	1.074.622	167.948	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>1.428.951</b>	<b>439.708</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>2.033.952</b>	<b>479.708</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 173 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
Kun direktør ansat der ej modtager vederlag.			
